

Lars Henning Nielsen Holding ApS

**Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 27 03 43 06

**Årsrapport for 2022
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2023

Lars Henning Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Henning Nielsen Holding ApS
Zeltnersvej 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 03 43 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. februar 2003

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars-Henning Nielsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandel i Bio Silkeborg A/S, samt udlejning af investeringsejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 994.643, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.430.668.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		240.802	223.892
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-107.241	-103.988
Resultat før finansielle poster		133.561	119.904
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		882.301	911.564
Finansielle indtægter		371.197	347.348
Finansielle omkostninger		-256.830	-38.009
Resultat før skat		1.130.229	1.340.807
Skat af årets resultat	1	-135.586	-14.014
Årets resultat		<u>994.643</u>	<u>1.326.793</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-617.699	911.564
Overført resultat		1.494.542	301.029
		<u>994.643</u>	<u>1.326.793</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.685.084</u>	<u>7.304.359</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.685.084</u>	<u>7.304.359</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.663.821</u>	<u>3.281.520</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.663.821</u>	<u>3.281.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.348.905</u>	<u>10.585.879</u>
Andre tilgodehavender		32.439	3.991
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender		<u>32.439</u>	<u>73.991</u>
Værdipapirer		<u>1.475.000</u>	<u>1.634.667</u>
Værdipapirer		<u>1.475.000</u>	<u>1.634.667</u>
Likvide beholdninger		<u>719.850</u>	<u>1.161.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.227.289</u>	<u>2.869.714</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.576.194</u></u>	<u><u>13.455.593</u></u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.522.154	2.139.853
Overført resultat		10.665.714	9.171.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.200
Egenkapital		<u>12.430.668</u>	<u>11.550.225</u>
Hensættelse til udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.645.167
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>1.645.167</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	139.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.500	5.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat		30.676	16.944
Anden gæld		0	107
Deposita		88.350	84.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.526</u>	<u>260.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.526</u>	<u>1.905.368</u>
Passiver i alt		<u>12.576.194</u>	<u>13.455.593</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.139.853	9.171.172	114.200	11.550.225
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.200	-114.200
Årets resultat	0	-617.699	1.494.542	117.800	994.643
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.522.154	10.665.714	117.800	12.430.668

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.228.289	8.870.143	113.000	10.336.432
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	911.564	301.029	114.200	1.326.793
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.139.853	9.171.172	114.200	11.550.225

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.586	25.014
Årets udskudte skat	<u>77.000</u>	<u>-11.000</u>
	<u>135.586</u>	<u>14.014</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>7.433.433</u>
Kostpris 1. januar 2022		487.966
Tilgang i årets løb		<u>7.921.399</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>129.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		107.241
Årets afskrivninger		<u>236.315</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>7.685.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>7.685.084</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.141.667</u>	<u>1.141.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.139.853	1.228.289
Årets resultat	882.301	911.564
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.522.154</u>	<u>2.139.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.663.821</u>	<u>3.281.520</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bio Silkeborg A/S	Silkeborg	50%	5.327.641	1.764.602

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.784.767</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.784.767</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med banken.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i grunde og bygninger, pantet er i selskabets besiddelse. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.685.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Henning Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars-Henning Nielsen

Direktør

ID: 6ba2103a-8674-4a3d-98a8-79e65876227e

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 08:17:04

Underskrevet med MitID



Lars Henning Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars-Henning Nielsen

Dirigent

ID: 6ba2103a-8674-4a3d-98a8-79e65876227e

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 08:17:04

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af Kreston SR Statautoriseret revisionspartnersel...

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 08-06-2023 kl.: 08:19:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f83fbguZk250161091

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.